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På våren 2025 ble det bestemt å fornye hjemmesidene til Nesodden 

Bridgeklubb. 

Det ble etablert et eget informasjonsutvalg med 2 medlemmer. 

Sølvi Holmgren var informasjonsutvalgets leder og Øyvind Braathen var 

styrets representant i utvalget. 

Beslutningen om ny løsning for hjemmesidene ble å benytte standard 

oppsett fra Norges Bridgeforbund (NBF). Viktige kriterier var å finne en 

god løsning uten egne lisenskostnader og en gjennomprøvd løsning for 

bridge. 

Sølvi Holmgren ledet arbeidet med å etablere nye hjemmesider og 

konvertering fra de «gamle» hjemmesidene. Rolf Sjødal var en viktig 

bidragsyter i dette arbeidet. Sølvi valgte å trekke seg fra dette 

Informasjonsutvalget når de nye hjemmesidene ble implementert høsten 

2025. Stor takk til Sølvi for det arbeidet hun la ned for å tilrettelegge og 

sette de nye hjemmesidene i produksjon! 

På etablerte nye hjemmesider så overtok Øyvind Braathen gradvis 

ansvaret for de nye hjemmesidene. 

Fra høsten 2025 er det publisert ca 40 artikler og det er etablert egne 

faner for bla kurs og rekruttering. Terminliste, ryddeliste, resultater og 

medlemsregister ligger lett tilgjengelig i ny løsning. Et eget 

billedregister med over 200 bilder fra NBK er etablert i løsningen. 

NBF har holdt et par webinar om hvordan å publisere på applikasjonen 

for hjemmesidene. 

 

Informasjonsutvalget i NBK har laget egne detaljerte beskrivelser på 

hvordan legge inn egne bilder og hvordan legge inn en artikkel. Det er 

også holdt egne kurs med opplæring for ca 8 medlemmer. Det er totalt 16 

brukere i klubben som har admin tilgang for å redigere i den nye 

løsningen. 



Bulletinen som i en årrekke har vært den viktigste informasjonsbæreren 

i NBK er gradvis lagt over i arkiv i ny løsning.  Alt fra 2025 er publisert i 

ny løsning. (filgrunnlaget for Bulletinen er sikret tilbake til 2017) 

Målet for 2026 er å holde nye hjemmesider levende og oppdatert. Helst 

en ny artikkel ukentlig. 

Gradvis så bør mailløsningen med Bulletinen implementeres inn i 

hjemmesidene. 

Informasjonsutvalget består p.t. av Øyvind Braathen og Rolf Sjødal.  


